
ZARZĄDZENIE NRf-�_:-:_}.} D� A� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia./\_ -- -��------ 019 r_ 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej miasta Gliwice na 2020 rok 
oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 92 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511); art. 230 ust. 1 i 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm) oraz uchwały Nr XXXVII/1099/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
15 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta 
na prawach powiatu - Gliwice 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały budżetowej miasta Gliwice na 2020 rok wraz z załącznikami, 
uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi - załącznik nr 1. 

§ 2. Przyjąć projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 
wraz z załącznikami - załącznik nr 2. 

§ 3. Dokumenty, o których mowa w § 1 i 2 przedłożyć Radzie Miasta Gliwice 
oraz przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach celem 
zaopiniowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
iastaPrezv e�M 

7: 9mu F�nl<\ev.ic: 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 230 ust. 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, projekt uchwały budżetowej na 2020 rok wraz z uzasadnieniem 
i materiałami informacyjnymi oraz projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej, Prezydent Miasta winien przedstawić regionalnej izbie obrachunkowej oraz 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego najpóźniej do dnia 
15 listopada poprzedzającego rok budżetowy. 

https://F�nl<\ev.ic

	PM-1309-19

